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[bookmark: _Hlk112311807]Warszawa, dnia 19.04.2024 r.
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

[bookmark: _Hlk162267979]Dotyczy postępowania na: Zawarcie umowy ramowej na obsługę zagranicznych i krajowych podróży służbowych na rzecz Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń na lata 2024-2025, nr postępowania: ZP/WCIES/2/24 

1. [bookmark: _Hlk130199219]Zamawiający – Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) zawiadamia, iż w postępowaniu na: „Zawarcie umowy ramowej na obsługę zagranicznych 
i krajowych podróży służbowych na rzecz Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń na lata 2024-2025” najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca - Biuro Podróży Janus Krzysztof Janus Al. Jana Pawła II 46/48, lok. 19, 00-148 Warszawa, którego oferta uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny przeprowadzonej przez Zamawiającego, zgodnie z kryteriami określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz spełnia warunki określone w SWZ.
2. Informacja o Wykonawcach, który złożyli oferty w postępowaniu na: „Zawarcie umowy ramowej na obsługę zagranicznych i krajowych podróży służbowych na rzecz Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń na lata 2024-2025” wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację:
	Nr 
oferty
	Wykonawca
	Kryterium:
Cena brutto
waga 60% 
(60%=60 pkt)
	Kryterium:
Opust od ceny katalogowej pobytu w hotelach 
waga 40% (40%=40 pkt)
	Łączna suma punktów 
(kol. 3 + kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Biuro Podróży Janus Krzysztof Janus 
Al. Jana Pawła II 46/48  lok. 19
00-148 Warszawa
	35,80
	40,00
	75,80

	2
	UpHOTEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Solna 4
58-500 Jelenia Góra
	60,00
	6,50
	66,50

	3
	WhyNotTravel Załoga Nasternak spółka komandytowa
ul. Kielnarowa 108A 
36-020 Tyczyn
	26,60
	3,70
	29,76


Otrzymują:
1. Biuro Podróży Janus Krzysztof Janus, Al. Jana Pawła II 46/48, lok. 19, 00-148 Warszawa,
2. UpHOTEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra
3. WhyNotTravel Załoga Nasternak spółka komandytowa, ul. Kielnarowa 108A, 36-020 Tyczyn
							PODPISAŁ DYREKTOR WCIES

					KAROLINA MALCZYK
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